



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 22, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** ([Shopping B Section 52.1 (b)]).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PPDO	0788-A	Supply/Delivery of Office Supplies	P9,165.00	7 working days	PGSO Warehouse	Shopping B Section 52.1 (b)

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024


RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMÓ)
BAC Chairperson

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Matti, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/21/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Matti, Digos City not later than October 28, 2020@09:00 A.M. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you.


Enp./RAUL D. RAUT
 PGDH-H/AMO / BAC CHAIRPERSON

PR. No.: 0788-AM-20-A

Dated : 07/02/2020

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
3	pcs	Yellow Line Paper - Legal size-80 leaves/pad	8	640.00	80.00		
4	pcs	Spiral Binder 1"	5	150.00	30.00		
8	cart	Toner Cartridge, Samsung, ML1660	1	4,500.00	4,500.00		
9	roll	Masking Tape - 1"	15	975.00	65.00		
13	box	Paper Fastener -plastic - 50 sets	5	450.00	90.00		
22	bot.	Ink Bk, Black#673-epson L1800-genuine	2	700.00	350.00		
23	bot	Ink LC, Light Cyan#673-epson L1800-genuine	1	350.00	350.00		
24	bot	Ink C, Cyan#673-epson L1800-genuine	1	350.00	350.00		
25	bot	Ink Y, Yellow#673-epson L1800-genuine	1	350.00	350.00		
26	bot	Ink LM,Light Magenta#673-epson L1800-genuine	1	350.00	350.00		
27	bot	Ink M, Magenta#673-epson L1800-genuine	1	350.00	350.00		
		Charges: CY 2020 PPDO regular MOOE:5-02-03-010					
		***** For PPDO use.		9,165.00			
		NOTE: KINDLY SEE THE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT					
		PAGE 1					

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 22, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** ([Shopping B Section 52.1 (b)]).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
SP-Latasa	1288	Supply/Delivery of 400 pcs. Chair	P198,000.00	7 working days	PGSO Warehouse	Shopping B Section 52.1 (b)

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Matti, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/20/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Matti, Digos City not later than **October 28, 2020 at 09:00 AM**. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on **October 28, 2020 at 10:00 AM** Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1288-AM-20

Dated: 10/12/2020

[Signature]
 RAIN D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	pcs.	CHAIR monoblock, color Biege, w/ backrest, w/out armrest (heavy duty) A1 quality, thick capacity: not less than 100 kgs. Compliant to the Philippine Standard xxxxx nothing follows xxxxx Green Procurement Technical Specification: -Preferably products made of plastic materials which do not contain toxic chemical; such as, but not limited to lead, chromium, cadmium, mercury, phthalates, and halogenated organic substance. -the chair shall be marked for recycling according to any ISO certifications or Philippine Standards or equivalent laws, rules and regulations. DONATIONS: ACCOUNT CODE: 5-02-99-080	400	198,000.00	495.00		
		***** To be distributed within the Province of Davao del Sur. NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		198,000.00			

PAGE 1

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.

: ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 22, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** (Small Value Procurement).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PSWDO	1372	Supply/Delivery of Catering Services	P129,360.00	Per schedule of activity	Place of Activity	Small Value Procurement

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays**.
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur**. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP

(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

BY THE AUTHORITY OF THE BAC CHAIRPERSON:

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Matti, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/22/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Matti, Digos City not later than **October 28, 2020 at 09:00 AM**. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on **October 28, 2020 at 10:00 AM** Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1372-AM-20

Dated: 10/15/2020

MORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
 LTOO IV / HEAD, BAC SECRETARIAT

RAUL D. RAUT, ENP
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	Heads	Launching of Tupad Pangako Program on October 28, 2020 at MBRLC Foundation Inc., Kinuskusan, Bansalan, Davao del Sur 1 Meal & 1 Snack (Buffet Style) Menu: Lunch Beef Steak, Buttered Chicken, Buttered Shrimp, and mixed vegetable salad Plain rice, Soft drinks (8oz) and Mineral Water, Fresh Fruits (Banana/pineapple) A.M. SNACKS: Bibingka Cake with kalamansi Juice (200ml)	70	22,400.00	320.00		
2	Heads	1 Meal & 1 Snack (Packed Meals) Menu: Lunch Beef Steak, Buttered Chicken, Buttered Shrimp Plain rice, Soft drinks (8oz) and Mineral Water, macaroni salad, flowing coffee A.M. SNACKS: Bibingka Cake with kalamansi Juice (200ml)	80	25,600.00	320.00		
3	Piece	Lechon Pork (30 kls. Good as cooked)	1	8,000.00	8,000.00		
4	Heads	Opening program of skills training on November 4, 2020 1 Meal & 1 Snack (Packed meals) Menu: Lunch Beef Steak, Buttered Chicken, fish fillet Plain rice, Soft drinks (8oz) and Mineral Water, Fresh Fruits (Banana/pineapple)	91	25,480.00	280.00		
5	Heads	1 Meal & 1 Snack (Buffet Style) Menu: Lunch Beef Steak, Buttered Chicken, Buttered Shrimp Plain rice, Soft drinks (8oz) and Mineral Water, macaroni salad, flowing coffee	40	11,200.00	280.00		
6	Heads	Closing program of skills training on November 27, 2020 1 Meal & 1 Snack (Packed meals) Menu: Lunch Beef Steak, Buttered Chicken, fish fillet Plain rice, Soft drinks (8oz) and Mineral Water, Fresh Fruits (Banana/pineapple)	91	25,480.00	280.00		

PAGE 1 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/22/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than **October 28, 2020 at 09:00 AM**. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on **October 28, 2020 at 10:00 AM** Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1372-AM-20

Dated: 10/15/2020

NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
 LTOO IV / HEAD, BAC SECRETARIAT

RAUL D. RAUT, ENP
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
		A.M. SNACKS: Bibingka Cake with kalamansi Juice (200ml)					
7	Heads	1 Meal & 1 Snack (Buffet Style) Menu: Lunch Beef Steak, Buttered Chicken, Buttered Shrimp Plain rice, Soft drinks (8oz) and Mineral Water, macaroni salad, flowing coffee A.M. SNACKS: Bibingka Cake with Kalamansi Juice (200ml) -use of waxed carton instead of Styrofoam (packed meals) -use of stainless steel, wooden/bamboo spoon & fork instead of plastic spoon/fork -use of glass, disposable paper cup instead of disposable plastic cup -use of stainless teaspoon, wooden popsicles sticks instead of plastic stirrer -use of glass/personal tumbler instead of single - use plastic bottled water -use of glass bottled softdrinks instead of single- use plastic softdrinks bottle -use of paper straw instead of plastic straw -reduce usage of disposable containers for food, drink & condiments Charges: LGDF-2020-INTERNAL ARMED CONFLICT PROGRAM-ENDING LOCAL COMMUNIST ARMED CONFLICT ACCOUNT CODE: 5-02-99-030	40	11,200.00	280.00		
		***** For the use of Internal Armed Conflict Program-Ending Local Communist Armed Conflict NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT. PAGE 2 OF 2		129,360.00			

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 23, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** (Small Value Procurement).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PPDO	1430	Supply/Delivery of Catering Services	P91,500.00	Per schedule of activity	Place of activity	Small Value Procurement

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating

the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020@09:00 A.M. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you.

PR. No.: 1430-AM-20

Dated: 10/20/2020

NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Enp/RAUL B. RAUT

LTOO IV/HEAD BAC SECRETARIAT

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	pax	One Meal and One snack "Packed Lunch" Re: PRDP Coordination Meeting on October 28,2020 Am Snacks: Ham Burger, Bottled Water Lunch: Sweet & Sour Pork, Crispy Fried Chicken, Rice, Bottled Water and Soft drinks 8oz October 29,2020 Am Snacks: Special Bibingka, Bottled Water Lunch: Humba, Breaded Fish, Rice, Bottled Water and Soft Drinks 8oz Charges: Support to Philippine Rural Development Project CY 2020- MOOE: 5-02-99-030 - 8919-21	90 45 pax/day	27,000.00	300.00		
2	pax	One Meal and One snack "Packed Lunch" Re: PRDP Coordination Meeting November 26,2020 AM Snacks: Special Torta and Bottled Water Lunch: Pork Steak, Chicken Tausi, Rice, Softdrinks 8oz, Bottled Water November 27,2020 Am Snacks: Clubhouse Sandwich, Bottled Water Lunch: Pork Asado, Chicken adobo with pinya, Rice, Softdrinks 8oz, Bottled water December 17,2020 Am Snacks: Cinnamon Bread and Bottled Water Lunch: Breaded Fish Fillet, Pork Steak, Rice, Softdrinks 8oz, Bottled water December 18,2020 AM Snacks: Ham Burger and Bottled water Lunch: Breaded Pork Chop (Sliced), Beef Steak, Rice, Softdrinks 8oz, Bottled water Charges: Development Planning and Investment Programming	180 45 pax/day	54,000.00	300.00		

PAGE 1 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.

ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than **October 28, 2020@09:00 A.M.** Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on **October 28, 2020 at 10:00 AM** Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you.

PR. No.: 1430-AM-20

Dated: 10/20/2020

NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
 LTOO IV/HEAD BAC SECRETARIAT

Enp. RAUL D. RAUT
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
		CY 2020- MOOE: 5-02-99-030 - 1919-04					
3	pax	One Meal and One snack " Packed Lunch" Re: PPMC Meeting on December 18,2020 AM Snacks: Bibingka and Juice Lunch: Breaded Pork Chop (Sliced), Chicken Tausi, Rice, Softdrinks 8oz, Bottled water (350ml) PM Snacks: Mamon, Green Tea Juice x-x-x-x-x-nothing follows-x-x-x-x-x-x Charges: CY 2020- Provincial Monitoring and Evaluation System 1919 MOOE: 5-02-99-030 Note: Green Procurement -use of waxed carton instead of styrofoam (packed meals) -use of stainless steel, wooden/bamboo spoon and fork instead plastic spoon or fork -use glass, disposable paper cup instead of disposable plastic cup -use stainless teaspoon, wooden popsicles sticks instead of plastic stirrer -use of glass/personal tumbler instead of single-use plastic bottled water -use of glass bottled softdrinks instead of single-use plastic softdrinks bottle -use of paper straw instead of plastic straw -reduce usage of disposable containers for food, drink & condiments x-x-x-x-x-nothing follows-x-x-x-x-x-x-x	30	10,500.00	350.00		
		***** For catering services on PRPD Coordination Meeting on October, November and December and catering services for PPMC Meeting on December 18,2020 NOTE: KINDLY SEE THE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT PAGE 2 OF 2		91,500.00			

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 23, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** (Small Value Procurement).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PDRRMO	1432	Supply/Delivery of Catering Services	P74,800.00	Per schedule of activity	Place of activity	Small Value Procurement

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays**.
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur**. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson


Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

BY THE AUTHORITY OF THE BAC CHAIRPERSON:


MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City

BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1432-AM-20

Dated: 10/20/2020

NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

LTOO IV / HEAD, BAC SECRETARIAT

RAUL D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	pax	One meal "buffet style" @80 pax/day PROVINCIAL SPORTS DEVELOPMENT PROGRAM Tennis Tournament on Oct 31 and Dec 5, 2020	160	60,800.00	380.00		6
2	pc	Lechon Baboy/day- at least 45 kilos live Menu: @1 pc/day October 31.2020 Opening Tournament Lunch: Chicken Adobo (Native), Beef Steak, Kinilaw na Malasugi Buko/Fruit Salad, Rice & Softdrink (8oz) December 5.2020 Closing Tournament Lunch: Chicken Adobo (Native), Sinugba Panga (Tuna), Kinilaw na Malasugi Buko/Fruit Salad, Rice & Softdrink (8oz) "Free flowing coffee and purified water" Note: Green Procurement -use of waxed carton instead of styrofoam (packed meals) -use of stainless steel, wooden/bamboo spoon and fork instead plastic spoon or fork -use glass, disposable paper cup instead of disposable plastic cup -use stainless teaspoon, wooden posicles sticks instead of plastic stirrer -use of glass/personal tumbler instead of single-use plastic bottled water -use of glass bottled softdrinks instead of single-use plastic softdrinks bottle -use of paper straw instead of plastic straw -reduce usage of disposable containers for food, drink & condiments -garbage bag will be provided for waste disposal Food will be served at Davao del Sur Capitol Tennis Courts x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-nothingfollows-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x Charges: CY 2020 - SPORTS DEVELOPMENT PROGRAM	2	14,000.00	7,000.00		

PAGE 1 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone Cellphone No. Or E-mail Address)

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Matti, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Matti, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1432-AM-20

Dated: 10/20/2020

ROJANNA M. CAMAGUIN, MPA

LTOO IV / HEAD, BAC SECRETARIAT

RAUL D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
		1919-04 MOOE: 5-02-99-030					
		***** Sports Development Program For the catering services for Opening and Closing of Tennis Tournaments on October 31, 2020 and December 5, 2020. NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		74,800.00			

PAGE 2 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 . ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 22, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** (Small Value Procurement).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PENRO-LGU	1245	Supply/Delivery of Diesel	P96,000.00	Until it is consumed	PGSO Warehouse	Small Value Procurement

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/22/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1245-AM-20

Dated: 10/02/2020


RAUL D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	liter	DIESEL ***** Charges: Prov'l. Disaster Risk Reduction Mgt. Fund - 30,000.00 Community-Based Forest Management Prog. 2020	600	30,000.00	50.00		
2	liter	DIESEL ***** Charges: Prov'l. Disaster Risk Reduction Mgt. Fund - 36,000.00 Integrated Coastal Management Project 2020	720	36,000.00	50.00		
3	liter	DIESEL ***** Charges: Prov'l. Disaster Risk Reduction Mgt. Fund - 30,000.00 Watershed Protection and Dev't. Project 2020 Code: 5-02-03-090	600	30,000.00	50.00		
		***** Project Coordination, Inspection, Validation, Monitoring and Assessment NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		96,000.00			

PAGE 1

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 . ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 22, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** (Small Value Procurement).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PGSO	1280	Labor & Materials Engine Tune Up and Change Oil (for Kia 2500 van XOE 220 and Mitsubishi Pick-Up NS 5125) and Tires 265/65/R17 Mitsubishi Pick-Up NS 5125	P60,000.00	7 working days	PGSO Warehouse	Small Value Procurement

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.


For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024


RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/22/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you.

PR. No.: 1280-AM-20

Dated: 10/05/2020


RAUL D. RAUT, ENP
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	J.O	LABOR & MATERIALS ENGINE TUNE UP AND CHANGE OIL for KIA 2500 van XOE 220 Engine No. D4CBK803409	1	4,000.00	4,000.00		
2	J.O	LABOR & MATERIALS ENGINE TUNE UP AND CHANGE OIL For MITSUBUSHI PICK UP NS 5125 Engine No. 4N15UBJ5605	1	4,000.00	4,000.00		
3	PCS.	TIRES 265/65/R17 for Mitsubishi Pick up NS 5125 Charges: MOOE; 1061 Account Code: 5-02-13-060-01 R/M Vehicle/ Transportaion	4	52,000.00	13,000.00		
		***** For the use of PGSO, 4th Quarter 2020 KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		60,000.00			

PAGE 1

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 23, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** (Small Value Procurement).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
SP-Cadungog	1281	Supply of Labor & Materials for the Fabrication of Tent	P204,000.00	7 working days	PGSO Warehouse	Small Value Procurement

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-0579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024


RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/22/2020
 Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1281-AM-20

Dated: 10/05/2020


RAUL D. RAUT, ENP
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	JO	SUPPLY OF LABOR & MATERIALS FOR THE FABRICATION TENT DESCRIPTION: 10ft x 12 ft GI Pipes Post 1 ¼ dia. w/ ½ dia. GI Pipes Sched.#20 Steel Girt w/ 10mm dia. Plain Round Bar Web Member and w/ Trapal Color Red w/ Print No. of Units; 12 SOURCE OF FUND: 1919-LGDF 2020 CODE: 5-02-99-080 LANIER R. CADUNOG, RN, RTRP SP MEMBER	1	204,000.00	204,000.00		
		***** For the use of various barangays of Davao del Sur. NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		204,000.00			

PAGE 1

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 23, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** (Small Value Procurement).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
SP-Razonable	1324	Supply of Labor & Materials for the Fabrication of Tent	P175,000.00	Minimum of 30 days	PGSO Warehouse	Small Value Procurement

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson
Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PCDH-HRMO)
BAC Chairperson

BY THE AUTHORITY OF THE BAC CHAIRPERSON:

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat

BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Matti, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

R. No.: 1324-AM-20

Dated: 10/12/2020

NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
LTOO IV / HEAD, BAC SECRETARIAT

RAUL D. RAUT, ENP
PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	JO	Supply of Labor & Materials for the Fabrication of Tent Description: -10ft x 12 ft. x 8ft. with GI Pipes -post 1 1/4 dia. sched. #20 with 1/2 dia. GI pipes sched. #20, steel girt with 10mm dia Plain Round Bar web member and with Trupal Color Dominant GREEN iwth RED print Size: 10ft x 12ft x 8ft. No. of Units: 10 @17,500.00 DELIVERY PERIOD: Minimum of 30 days PROVINCEWIDE DEVELOPMENT FUND OTHER DONATIONS (5-02-99-080) HON. ATTY ANNA MARGARITA A. RAZONABLE BOARD MEMBER - 2ND DISTRICT	1	175,000.00	175,000.00		
		***** For the use of SP Member Hon. Atty Anna Margarita A. Razonable, to be distributed to different barangays of Davao del Sur. NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		175,000.00			

PAGE 1

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.

ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 23, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** (Small Value Procurement).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PHO	1360	Supply/Delivery of 5 pcs. Tire 265x65x17 and 1 pc. Battery 12 volts 13 plates	P96,800.00	7 working days	PGSO Warehouse	Small Value Procurement

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP

(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

BY THE AUTHORITY OF THE BAC CHAIRPERSON:

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City

BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1360-AM-20

Dated: 10/15/2020

NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
 LTOO IV / HEAD, BAC SECRETARIAT

RAUL D. RAUT, ENP
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	piece	Tire 265x65x17	5	87,500.00	17,500.00		
2	piece	Battery 12volts 13 plates For Pick-Up 123002 ***** CHARGES: PERFORMANCE GRANT FOR MALARIA FREE PROVINCE FROM THE DOH 5-02-13-060-01	1	9,300.00	9,300.00		
		***** For Pick-Up Plate no. 123002 NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		96,800.00			

PAGE 1

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 23, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** (Small Value Procurement).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
SP-De Los Cientos	1328	Supply/Delivery of 420 pcs. Sweat Shirt (Long Sleeve)	P168,000.00	7 working days	PGSO Warehouse	Small Value Procurement

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays**.
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur**. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.


For further information, please refer to:

The BAC Chairperson
Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

BY THE AUTHORITY OF THE BAC CHAIRPERSON:


MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1328-AM-20

Dated: 10/13/2020

NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
 LTOO IV / HEAD, BAC SECRETARIAT

RAUL D. RAUT, ENP
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	pcs	SWEAT SHIRT (LONG SLEEVE) Description: Royal Blue with Print "BARANGAY IKAW ANG UNA" with Official Logo of Province of Davao del Sur and Official Logo of Sangguniang Panlalawigan of Davao del Sur *see attached sample print **the amount of free and partly hydrolysable formaldehyde in the final product shall not exceed 80ppm for products that come into direct contact with the skin **organically produced textiles (preferably natural fiber such as cotton) **see attached sample fabric Note: Agency procurement is required to submit Certificate of Philippine National Standard	420	168,000.00	400.00		
		***** To be distributed to barangay constituents of Davao del Sur District II. NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		168,000.00			

PAGE 1

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 23, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** ([Shopping B Section 52.1 (b)]).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PENRO-LGU	1236	Supply/Delivery of Office Supplies	P120,000.00	7 working days	PGSO Warehouse	Shopping B Section 52.1 (b)

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City

BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1236-AM-20

Dated: 10/02/2020

RAUL D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	pcs	Ink Cartridge (LC40 BK) for brother printer, GENUINE	15	22,500.00	1,500.00		
2	pcs	Ink Cartridge (LC40 M) for brother printer, GENUINE	5	7,500.00	1,500.00		
3	pcs	Ink Cartridge (LC40 C) for brother printer, GENUINE	5	7,500.00	1,500.00		
4	pcs	Ink Cartridge (LC40 Y) for brother printer, GENUINE	5	7,500.00	1,500.00		
5	roll	Warning Tape DO NOT ENTER Adhesive Barricade Tape, color: yellow and black, size: 48mmx20Y	5	1,725.00	345.00		
6	pack	Brown Folder, legal size, 100pcs/pack	1	511.00	511.00		
7	pack	Expandable envelope, legal size, kraftboard, 100 pcs/pack	1	511.00	511.00		
8	pcs	Envelope expanding, plastic, with rubber strap and handle, for legal size papers/documents, asstd. colors	5	375.00	75.00		
9	box	Sign pen, 0.7 color blue, 10 pcs/box	1	300.00	300.00		
10	box	Sign pen, 0.7 color black, 10 pcs/box	1	300.00	300.00		
11	box	Ballpen, 0.7 color blue, 12 pcs/box	1	150.00	150.00		
12	box	Ballpen, 0.7 color black, 12 pcs/box	1	150.00	150.00		
13	ream	Bookpaper, legal size 80 gsm, 500 pcs/ream	14	3,640.00	260.00		
14	ream	Bookpaper, A4 size 80 gsm, 500 pcs/ream	14	3,990.00	285.00		
15	bottle	Ink Bottle, black, 70 ml, no. 664 original for EPSON printer, GENUINE	7	2,450.00	350.00		
16	bottle	Ink Bottle, cyan, 70 ml, no. 664 original for EPSON printer, GENUINE	4	1,600.00	400.00		
17	bottle	Ink Bottle, yellow, 70 ml, no. 664 original for EPSON printer, GENUINE	4	1,600.00	400.00		
18	bottle	Ink Bottle, magenta, 70 ml, no. 664 original for EPSON printer, GENUINE	4	1,600.00	400.00		
19	pcs	Correction Tape, width 5 m, length 28 m	14	2,100.00	150.00		
20	pcs	Correction pen, 7ml fine point w/ rolling ball metal tip, trichloroethane free	15	2,700.00	180.00		
21	pcs	Tape Dispenser, heavy duty type, plastic body, use with tapes up to 19mm in width and 66mm in length, Core: 1" & 3"	2	1,500.00	750.00		
22	pcs	MARKER, fluorescent, assorted color	8	400.00	50.00		
23	pcs	Double sided tape, 1", 18mmx30m	5	400.00	80.00		
24	pack	Battery, AA, heavy duty 1.5 V, 2pcs/pack	10	3,000.00	300.00		
25	pcs	Mouse, Optical, USB connection type, 1 unit individual box	3	900.00	300.00		

PAGE 1 OF 3

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City

BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1236-AM-20

Dated: 10/02/2020

RAUL D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
26	box	Paper Fastener, plastic, 50 sets/box	4	416.00	104.00		
27	pcs	Calculator, 12 digits, two way power source	2	1,040.00	520.00		
28	pack	Battery AA rechargeable, NIMH battery 2 pcs/pack	2	1,600.00	800.00		
29	pcs	Keyboard, usb type, Height: 142.7 mm, Width: 447.2 mm	3	1,500.00	500.00		
30	pcs	Mouse Pad, 24cm x 20cm, black	2	542.00	271.00		
31	box	Sign pen, 0.7 color black, 10 pcs/box	1	300.00	300.00		
32	ream	Bookpaper, legal size 80 gsm, 500 pcs/ream	4	1,040.00	260.00		
33	ream	Bookpaper, A4 size 80 gsm, 500 pcs/ream	4	1,140.00	285.00		
34	pcs	Correction pen, 7ml fine point w/ rolling ball metal tip, trichloroethane free	5	900.00	180.00		
35	pcs	Mouse , Optical, USB connection type, 1 unit individual box	3	900.00	300.00		
36	pcs	Keyboard, usb type, Height: 142.7 mm, Width: 447.2 mm	2	1,000.00	500.00		
37	pcs	Flash Drive, USB 3.0, 64 GB capacity	5	4,120.00	824.00		
38	ream	Bookpaper, A3 size, 500 pcs/ream CHARGES for Items 31-38: LOCAL GOVT. DEVT. FUND = 10,000.00 Environmental Management Development Program 2020	1	600.00	600.00		
39	bottle	Ink Bottle, black, 70 ml, no. 664 original for EPSON printer, GENUINE	7	2,450.00	350.00		
40	bottle	Ink Bottle, cyan, 70 ml, no. 664 original for EPSON printer, GENUINE	3	1,200.00	400.00		
41	bottle	Ink Bottle, yellow, 70 ml, no. 664 original for EPSON printer, GENUINE	3	1,200.00	400.00		
42	bottle	Ink Bottle, magenta, 70 ml, no. 664 original for EPSON printer, GENUINE	3	1,200.00	400.00		
43	pack	Specialty paper, design: B. Flower, color: purple, 80gsm size: 8.5x11 in. 10 sheets/pack	8	400.00	50.00		
44	pcs	External Hard Disk 1TB, USB 3.0 HDD 2.5 Portable External storage	5	17,700.00	3,540.00		
45	pack	Battery, AA, heavy duty 1.5 V, 2pcs/pack	3	900.00	300.00		
46	pc	Uninterrupted Power Supply, 650VA, 220VAC/ 455Watts, 4x Outlet	1	4,200.00	4,200.00		

PAGE 2 OF 3

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Matti, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Matti, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1236-AM-20

Dated: 10/02/2020


RAUL D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
47	pcs	Envelope expanding, plastic, with rubber strap and handle, for legal size papers/documents, asstd. colors CHARGES for Items 19-22: Provincial Disaster Risk Reduction Mgt. Fund Watershed Protection and Dev't. Prog. 2020 = 30,000.00 Green Specifications for items 13, 14, 32, 33 and 38 - can be recycled/can be re-used - preferably made of recycled materials, if not, it must be sourced-out from a well-managed tree plantation - preferably at least Elemental Chlorine Free (ECF) - packaging must be recyclable Account Code: 5-02-03-010	10	750.00	75.00		
		***** For Office Use NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		120,000.00			

PAGE 3 OF 3

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 23, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** ([Shopping B Section 52.1 (b)]).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PGSO	1325	Supply/Delivery of Office Supplies	P83,555.00	7 working days	PGSO Warehouse	Shopping B Section 52.1 (b)

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City from 8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

BY THE AUTHORITY OF THE BAC CHAIRPERSON:

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City

BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1325-AM-20

Dated: 10/12/2020

NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

RAUL D. RAUT, ENP
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	pads	Yellow paper	30	900.00	30.00		
2	box	Clips, backfold 19mm (12's/box)	20	560.00	28.00		
3	PCS.	SIGN PEN 0.5 NEEDLE TIP (black 30 & blue 30)	72	2,736.00	38.00		
4	PCS.	SIGNPEN REFILL BLACK (black & blue)	60	1,200.00	20.00		
5	rolls	Scotch tape 1"	48	1,536.00	32.00		
6	rolls	Masking Tape 1"	48	1,920.00	40.00		
7	pcs.	Tape Dispenser for 2" Packaging Tape	2	360.00	180.00		
8	PCS.	CORRECTION TAPE 5m-8m	60	2,160.00	36.00		
9	PCS.	Stapler Heavy Duty # 35	12	3,120.00	260.00		
10	roll	PACKAGING TAPE 2.0"	24	1,440.00	60.00		
11	pcs.	DATA FILE BOX (legal size)	30	4,050.00	135.00		
12	RMS.	PAPER, MULTICOPY LEGAL SIZE 70 GSM	70	16,100.00	230.00		
13	RMS.	PAPER, MULTICOPY A4 SIZE 70 GSM green specifications can be recycled / can be re-used, preferably made of recycled materials, if not it must be sourced out from a well managed tree plantation. Preferably at least Elemental Chlorine Free (ECF); packaging must be recyclable	30	5,850.00	195.00		
14	rms.	Brown Folder long (legal size) 100 pcs/rm	15	9,000.00	600.00		
15	PCS.	Calculator big Heavy Duty 12D	10	4,000.00	400.00		
16	pad	Daily Wage payroll	6	1,020.00	170.00		
17	PCS.	Scissor Heavy duty	20	1,100.00	55.00		
18	PCS.	Cutter Knife with blade	15	390.00	26.00		
19	PCS.	Glue all purpose min. 200g	5	325.00	65.00		
20	PCS.	Computer Mouse	4	600.00	150.00		
21	PCS.	Computer Keyboard	4	1,400.00	350.00		
22	PCS.	Rubber Stamp with name	6	900.00	150.00		
23	pads	Stick on notes 3x4 100 sheets /pad	40	1,200.00	30.00		
24	bots	Ink # 603 black for Epson Printer L3110	12	4,320.00	360.00		
25	PCS.	Record Book 300pp	50	6,000.00	120.00		
26	PCS.	Record Book 500pp green specifications can be recycled / can be re-used, preferably made of recycled materials, if not it must be sourced out from a well managed tree plantation. Preferably at least	30	4,350.00	145.00		

PAGE 1 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)

**BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement**

10/23/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Matti, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralola Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1325-AM-20

Dated: 10/12/2020

NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA
LTOO IV / HEAD, BAC SECRETARIAT

RAUL D. RAUT, ENP
PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
		Elemental Chlorine Free (ECF) ; packaging must be					
27	PCS.	Permanent Marker (blue and black)	48	2,160.00	45.00		
28	PCS.	Whiteboard Marker (blue & black)	24	1,080.00	45.00		
29	PCS.	Clearbook long	10	550.00	55.00		
30	PCS.	Flourescent marker	48	1,728.00	36.00		
31	PCS.	Puncher Heavy Duty	2	700.00	350.00		
32	packs	Photo paper	5	800.00	160.00		
		Charges MOOE , -1061 Account Code 5-02-03-010 Office Supplies					
		***** For the use of PGSO, 4th quarter of 2020		83,555.00			
		NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.					

PAGE 2 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
: ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 22, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** ([Shopping B Section 52.1 (b)]).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PGO-SBAC	1248	Supply/Delivery of Janitorial Supplies	P95,594.50	7 working days	PGSO Warehouse	Shopping B Section 52.1 (b)

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City

BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/22/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota, Hall Dayao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1248-AM-20

Dated: 10/02/2020

[Signature]
 RAUL D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	pack	Wet Wipes (90 sheets) -Purified water,Glycerin,Coconut oil,Allantoin, -Witch Hazel Extract, Aloe Vera ,Vitamin E Acetate, -Moisturizing Agent,Polysorbate-20,Fragrance GREEN SPECIFICATIONS: -preferably made of recycled materials, if not ,it Must be sourced -out from a well managed tree Plantation. -preferably atleast Elemental Chlorine free(ECF)	100	11,500.00	115.00		
2	bottle	Disinfectant spray kills 99.9 of virus and bacteria -ethyl alcohol (60%) 340g/bottle GREEN SPECIFICATIONS: -Nob-use of biohazard of chemicals such as, but not limited to, ethylene-diamino-tetra-acetate (EDTA) nor Alkylethoxylates (APEO) -Containers can be re-used/recycled	50	20,000.00	400.00		
3	bottle	Liquid all purpose Cleaner 250ml/bottle GREEN SPECIFICATIONS: -not chlorine based and does not contain inorganic Acids such as, but not limited to, hydrochloric acid, Nitric acid, sulfuric acid, phosphoric acid, -containers can be re-used/recycled	10	400.00	40.00		
4	bottle	Antibacterial Hand Sanitizer 300ml/bottle 70% SOLUTION	120	21,000.00	175.00		
5	bottle	Air Freshener, 280 ml/can	10	2,952.50	295.25		
6	bottle	Plugins car freshncr 7ml/bottle	5	1,250.00	250.00		
7	bottle	Dishwashing liquid 500ml -Surfactan, cleaning aid and solvent	10	1,500.00	150.00		
8	pc.	Broom soft(tambo) heavy duty	2	240.00	120.00		
9	Pc.	Floor Mop plastic Handle with mop head	1	540.00	540.00		
10	Bottle	Multi insect Killer Aerosol Odorless 500ml/can	5	3,500.00	700.00		
11	Pack	Powder Rat Killer 20g 5pcs. /pack	2	500.00	250.00		
12	box	Disposable surgical mask (3ply) 50/box	60	15,000.00	250.00		
13	bottle	Alcohol rubbing, 500ml. ethyl 70%	100	10,000.00	100.00		
14	roll	Paper towel 2 ply, 70 pulls,140 sheets	50	5,300.00	106.00		
15	roll	Cling Wrap (300 meters x 12 inches 1s)	2	1,912.00	956.00		

PAGE 1 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/22/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1248-AM-20

Dated: 10/02/2020

Raul D. Raut
RAUL D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
		CHARGED TO: SUPPORT TO FINANCIAL MANAGEMENT AND Procurement Project (SBAC) OTHER SUPPLIES (5-02-03-990)					
		***** For the use of SBAC Office NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		95,594.50			

PAGE 2 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)



Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
Barangay Matti, Digos City, Davao del Sur

BIDS AND AWARDS COMMITTEE (BAC)

INVITATION TO QUOTE

Date: October 22, 2020

1. The Provincial Government of Davao del Sur, through its Bids and Awards Committee (BAC), invites all interested bidders/suppliers to quote for the following goods under **Alternative Methods of Procurement** ([Shopping B Section 52.1 (b)]).

OFFICE	PR	DESCRIPTION	ABC	Delivery Period	Place of Delivery	Mode of Procurement
PGO-SBAC	1248	Supply/Delivery of Janitorial Supplies	P95,594.50	7 working days	PGSO Warehouse	Shopping B Section 52.1 (b)

2. Interested Suppliers/bidders may obtain information from the **Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City** from **8:00 a.m. - 12:00 noon, 1:00 p.m. - 5:00 p.m. Mondays to Fridays.**
3. Price Quotations must be delivered to the Office of the BAC Secretariat, Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City on or before **October 28, 2020 at 09:00 a.m.** using our prescribed Request for Quotation's form. Late bid shall not be accepted.
4. Request for Quotation's opening shall be **on October 28, 2020 at 10:00 a.m. Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur.** Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend.
5. If applicable, Brand Name shall be indicated in the RFQ by the participating Supplier/s. In the absence of "Brand Name" offered shall be sufficient ground for disqualification of the participating supplier/bidder.
6. Bidder is required to offer (1) brand only. In case the bidder offered multiple brands, said bidder will be automatically disqualified.
7. The Provincial Government of Davao del Sur, reserves the right to accept or reject any bid, to annul the bidding process, and to reject all bids at any time prior to contract award, without thereby incurring any liability to the affected bidder or bidders.

For further information, please refer to:

The BAC Chairperson

Provincial Government of Davao del Sur
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com

MS. NORJANNA M. CAMAGUIN, MPA

Head BAC Secretariat
Office of the BAC Secretariat
Room 4, Executive Building, Capitol Matti, Digos City
Email: bac.davaodelsur2@gmail.com
Tel/Fax: (082) 553-9579
Mobile:
Globe 0905-229-0526
Smart 0908-332-2024

RAUL D. RAUT, ENP
(PGDH-HRMO)
BAC Chairperson

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City

BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/22/2020

Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota, Hall Dayao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1248-AM-20

Dated: 10/02/2020

[Signature]
 RAUL D. RAUT, ENP

PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
1	pack	Wet Wipes (90 sheets) -Purified water,Glycerin,Coconut oil,Allantoin, -Witch Hazel Extract, Aloe Vera ,Vitamin E Acetate, -Moisturizing Agent,Polysorbate-20,Fragrance GREEN SPECIFICATIONS: -preferably made of recycled materials, if not ,it Must be sourced -out from a well managed tree Plantation. -preferably atleast Elemental Chlorine free(ECF)	100	11,500.00	115.00		
2	bottle	Disinfectant spray kills 99.9 of virus and bacteria -ethyl alcohol (60%) 340g/bottle GREEN SPECIFICATIONS: -Nob-use of biohazard of chemicals such as, but not limited to, ethylene-diamino-tetra-acetate (EDTA) nor Alkylethoxylates (APEO) -Containers can be re-used/recycled	50	20,000.00	400.00		
3	bottle	Liquid all purpose Cleaner 250ml/bottle GREEN SPECIFICATIONS: -not chlorine based and does not contain inorganic Acids such as, but not limited to, hydrochloric acid, Nitric acid, sulfuric acid, phosphoric acid, -containers can be re-used/recycled	10	400.00	40.00		
4	bottle	Antibacterial Hand Sanitizer 300ml/bottle 70% SOLUTION	120	21,000.00	175.00		
5	bottle	Air Freshener, 280 ml/can	10	2,952.50	295.25		
6	bottle	Plugins car freshncr 7ml/bottle	5	1,250.00	250.00		
7	bottle	Dishwashing liquid 500ml -Surfactan, cleaning aid and solvent	10	1,500.00	150.00		
8	pc.	Broom soft(tambo) heavy duty	2	240.00	120.00		
9	Pc.	Floor Mop plastic Handle with mop head	1	540.00	540.00		
10	Bottle	Multi insect Killer Aerosol Odorless 500ml/can	5	3,500.00	700.00		
11	Pack	Powder Rat Killer 20g 5pcs. /pack	2	500.00	250.00		
12	box	Disposable surgical mask (3ply) 50/box	60	15,000.00	250.00		
13	bottle	Alcohol rubbing, 500ml. ethyl 70%	100	10,000.00	100.00		
14	roll	Paper towel 2 ply, 70 pulls,140 sheets	50	5,300.00	106.00		
15	roll	Cling Wrap (300 meters x 12 inches 1s)	2	1,912.00	956.00		

PAGE 1 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 : ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

(Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

Valid ID

Name & Signature of canvasser

(Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)

Republic of the Philippines
PROVINCE OF DAVAO DEL SUR
 Mati, Digos City
BIDS AND AWARDS COMMITTEE
CANVASS/REQUEST FOR QUOTATION
For Shopping & Small Value Procurement

10/22/2020
 Date

(Company Name & Address)

Sir/madam:

Please quote your price on items listed below, subject to General Conditions at the back of this page, stating the shortest time of delivery and submit your quotation at Room 4, Capitol Building, Mati, Digos City not later than October 28, 2020 at 09:00 AM. Late submission of quotation shall not be accepted.

Request for Quotation's opening shall be on October 28, 2020 at 10:00 AM Ralota Hall Davao del Sur Coliseum, Province of Davao del Sur. Request for Quotations will be opened in the presence of the Bidders who choose to attend. Thank you

PR. No.: 1248-AM-20

Dated: 10/02/2020

Raul D. Raut
RAUL D. RAUT, ENP
 PGDH-HRMO / BAC CHAIRPERSON

Item No	Unit	ITEM AND DESCRIPTION	Qty	Approved Budget for Contract (ABC) Total	Approved Budget for Contract (ABC) Unit	Supplier's Quotation Unit Price	Brand Name
		CHARGED TO: SUPPORT TO FINANCIAL MANAGEMENT AND Procurement Project (SBAC) OTHER SUPPLIES (5-02-03-990)					
		***** For the use of SBAC Office NOTE: KINDLY SEE GENERAL CONDITIONS AT THE BACK OF THE RFQ AS PART OF THE CONTRACT.		95,594.50			

PAGE 2 OF 2

Note: In case of tie quotation between suppliers, the BAC is hereby authorized to do the toss coins/draw lots.
 ITR/BTR and Omnibus sworn statement shall be submitted prior to the release of payment in the case of Small Value Procurement.

After having carefully read and accepted your General Conditions at the back, I/We quote you on the item/s at prices noted

 (Name & Signature or proprietor or its duly authorized representative)

CANVASSER:

 Valid ID

 Name & Signature of canvasser

 (Telephone, Cellphone No. Or E-mail Address)